More Than Productivity
生産性の向上
柔軟性の向上
稼働率の向上
低反力
ナットランナー
2
E-PULSE

14
A
C D F
B E
図番 モデル 品番 ソケット
差込部
ソケット
固定
トルク 最大回転
速度
長さ 重量 一体型
ケーブル
最小 最大 最小 最大
in. Nm Nm ft.lb ft.lb rpm mm in. kg lb.
A ELRT025-P4600-10S 615 165 838 0 Sq. 3/8 ソケット固定用ピン穴 10 25 7.4 18.4 4600 228 9.0 1.3 2.9 無
B ELRT025-P4600-4Q 615 165 890 0 Hex.1/4 クイック着脱チャック 10 25 7.4 18.4 4600 228 8.7 1.3 2.9 無
C ELRT025T-10S-5 615 166 040 0 Sq 3/8 ソケット固定用ピン穴 10 25 7.4 18.4 4600 255 10.0 2.6 5.7 5 m
C ELRT025T-10S-1 615 166 047 0 Sq 3/8 ソケット固定用ピン穴 10 25 7.4 18.4 4600 255 10.0 2.1 4.6 1 m
D ELRT025T-4Q-5 615 166 041 0 Hex.1/4 クイック着脱チャック 10 25 7.4 18.4 4600 249 9.8 2.6 5.7 5 m
D ELRT025T-4Q-1 615 166 048 0 Hex.1/4 クイック着脱チャック 10 25 7.4 18.4 4600 249 9.8 2.1 4.6 1 m
E ELRT050-P4900-10S 615 166 022 0 Sq 3/8 ソケット固定用ピン穴 20 50 14.8 36.9 4900 244 9.6 1.7 3.7 無
F ELRT050T-10S-5 615 166 042 0 Sq 3/8 ソケット固定用ピン穴 20 50 14.8 36.9 4900 271 10.7 3.0 6.6 5 m
F ELRT050T-10S-1 615 166 049 0 Sq 3/8 ソケット固定用ピン穴 20 50 14.8 36.9 4900 271 10.7 2.5 5.5 1 m
ケーブル長 5M (16FT) 10M (32.8FT) 15M (49.2FT) 20M (65.6FT) 25M (82FT) 30M (98T)
ツールケーブル
615 917 641 0 - - - - -
延長ツールケーブル